DATOVY LIST

Objednaci Cislo: LED2 1240141

UKONCENA VYROBA LED2 1240141 LEO 120 40 4000K PROFI BIiLE - LED2 Lighting

TECHNICKE PARAMETRY:

U vyrobce dostupnych
Vyska v mm

Uhel zéreni
Stmivatelné
Zivotnost

Hmotnost g
Energeticka Gcinnost
Index podani barev
Sitka v mm

Ochrana IP

Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného
zdroje

Vykon

Napdjeci napéti
Patice

Proudové zatizeni

Vetné svételného
zdroje

Material
Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce
Délka v mm
U vyrobce dostupnych

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

0

76
120°
ne
30000h
1100g
A+
Ra80
60
IP65
4400Im
4000K

40W

40W
230V
LED
360mA

ano
plast
bila
1

LED2
1200
0

na dotaz

AULIX lighting s.r.o.
VSechna prava vyhrazena
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



